
                                                   

 

          

УКРАЇНА 

  ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 Р І Ш Е Н Н Я 

30 листопада 2022 року       м. Чернігів                         № 24/VIII-6 

 

 

Про зміни до Програми  

«Безпечне місто Чернігів 

на 2021-2025 роки» 
 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції управління житлово-

комунального Чернігівської міської ради щодо впровадження в місті Чернігові 

системи відеоспостереження, міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми «Безпечне місто Чернігів на 2021-2025 роки» 

(далі – Програма), затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від                       

01 грудня 2020 року № 2/VIII-11, а саме:  

 

1.1. Викласти пункт 6 паспорту Програми в наступній редакції:  

 

6. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для 

виконання Програми за кошти бюджету Чернігівської 

міської територіальної громади 

48 372,5 тис.грн 

 

1.2. Викласти розділ 4 «Заходи з реалізації Програми у 2021-2025 роках» у 

новій редакції: 
 

 «4. Заходи з реалізації Програми у 2021-2025 роках 

тис.грн 
№ 

з/п 

Найменування заходу Разом по  

Програмі 

у тому числі за роками Відповідальний 

за виконання 

заходу 
2021 

рік 

2022 

рік 

2023 

рік 

2024 

рік 

2025 

рік 

1 Будівництво систем 

відеоспостереження (з 

урахуванням системи 

зберігання та обробки 

даних) 

30 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 6 000,0 Управління 

житлово- 

комунального 

господарства ЧМР 

та інші суб’єкти 

господарювання 

2 Реконструкція та 

капітальний ремонт 

систем відеоспостере-

ження 

17 872,5 1 700,0 2 300,0 8 772,5 2 500,0 2 600,0 Управління 

житлово- 

комунального 

господарства ЧМР 

та інші суб’єкти 

господарювання 



 2 

3 Заміна обладнання 

систем відеоспосте-

реження (придбання 

та встановлення) 

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управління 

житлово- 

комунального 

господарства ЧМР 

та інші суб’єкти 

господарювання 

 Разом: 48 372,5 8 200,0 8 300,0 14 772,5 8 500,0 8 600,0 » 
                       

1.3. Викласти розділ 5 «Фінансування Програми» у новій редакції: 
 

 «5. Фінансування Програми 
 

Фінансування заходів Програми, що проводиться у 2021-2025 роках за 

рахунок коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади, складає                 

48 372,5 тис.гривень.» 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  

голови  Геращенка В.М., постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) та постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження 

(Гриць В.Ю.). 

 

 

 

Міський голова                                                                      Владислав АТРОШЕНКО 

 

 


